Fylgiskjal 16

Rekstrarreikningur 2012

Rekstrartekjur

Tekjur af adalstarfsemi ...coovveiiiiiiiieeeeeans
Adrar rekstrartekjur ..o,
Hagnadur af sdlu varanlegra rekstrarfjarmuna ..............

Rekstrargjold

Kostnadarverd seldra vara .ooovoveveeeeeiiiiiiiiiiiieeeeeeneanen
Laun og launatengd gjold ....ccuveneeeeieiiiiieieiee e,
Annar rekstrarkostnadur ....occvveeiiiiiiiiiiiiiins

Rekstrarhagnadur fyrir afskriftir

TSI oo

Rekstrarhagnadur

Fjareignatekjur og fjarmagnsgjold
VaXtateKJUT e

Vaxtagjold, verdbatur og gengismunur .........cccveeneenen.e.
Adrar fjareignatekjur covvveee i

TeKjUSKAttUN o

Hagnadur arsins

Arsreikningur 2012

2012

1.280.000.000
6.800.000
16.000.000

2011

1.121.000.000
8.100.000
0

1.302.800.000

1.129.100.000

650.000.000
340.000.000
145.000.000

580.000.000
305.000.000
138.000.000

1.135.000.000

1.023.000.000

167.800.000

14.000.000

153.800.000

4.680.000

(26.820.000)
3.600.000

106.100.000

13.000.000

93.100.000

2.380.000

(21.500.000)
0

(18.540.000)

(19.120.000)

135.260.000

135.260.000

73.980.000

(14.767.000)

59.213.000

Sunnanvindur ehf.
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Efnahagsreikningur 31. desember 2012

Eignir

Fastafjarmunir

Varanlegir rekstrarfjarmunir .......c..cooeviiiiiiiiniiieiiieeennee,
OefNiSIEgar IGNIT «evveeeeeeeeeeee e
Ahaettufjarmunir og langtimakréfur .....cc..ceeeveeeveneeeenen.

Fastafjarmunir samtals

Veltufjarmunir

=TT o T | SN
ViOSKIPLaKIrOTUN cveeeeei e,
Adrar skammtimakrofur ....ocouveviiiiiiiiie e
Handbaert T .ouirn i

Veltufjarmunir samtals

Eignir samtals

Eigio fé og skuldir

Eigio fé
[ 1T = | =TS
YFirverdsreikninNgQUE ..o eeaees
LAgbundinn varasjOour ...c.veeeeen e,
Orddstafad €igio & ...eeeeeeueeee oo eeeees
Eigio fé samtals

Skuldir

Langtimaskuldir

Skuldir vid [dnastofnanir c...eeeeeeeiiieeie s
Tekjuskattsskuldbinding ...c..veeenieiiiiiiiiieeeeeeeeeee,

Skammtimaskuldir

VidSKIiptaskuldir .oeueeen e,
Naesta ars afborgun af langtimalanum .........ccoeeveennnien.
Tekjuskattur til greiosiu o
Adrar skammtimaskuldir ......ccooviiiiiiiiiiieiie e,

Skammtimaskuldir samtals

Skuldir samtals

Eigio fé og skuldir samtals

Arsreikningur 2012

2012 2011
388.000.000 320.000.000
8.000.000 0
12.945.000 3.500.000
408.945.000 323.500.000
20.900.000 18.700.000
105.000.000 104.000.000
960.000 2.520.000
81.560.000 69.500.000
208.420.000 194.720.000
617.365.000 518.220.000
10.000.000 10.000.000
800.000 800.000
1.200.000 1.200.000
204.213.000 68.953.000
216.213.000 80.953.000
190.000.000 245.000.000
46.007.000 46.007.000
236.007.000 291.007.000
117.000.000 115.500.000
16.100.000 18.200.000
6.760.000
32.045.000 5.800.000
165.145.000 146.260.000
401.152.000 437.267.000
617.365.000 518.220.000

Sunnanvindur ehf.





